Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
Mniiiripai i-

BARRA 1)0 (;ARCAS

PORTARIA N" 058 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo

comissionado e dá outras providências.
Jf

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO. Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
cònlbrmidade com a Lei iV’ 4.365 de 22 de dezembro de 2021. e alterações:

RESOLVE:

Art. r - Nomear a Senhora LUCILENE NAVES DE OLIVEIRA para
exercer o Cargo em Comissão de Secretario da Tesouraria.

Art. 2° - Esia Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT. 13 de fevereiro de 2023.

M  \
0

t o

:i! J > a?OCO

,  ro oi
●J, JU 02 RRIFT.PFRFrRA í ●)

Os..

(Zé Gota) Ve;«ad'■U ●.-i. ./I
-5 e ^
-T' "O ra

a
uníapal de Barra do Garças●esideme da Câmanf. cT:;:0 <r'íj ro0a 'O

^ .<C o o
n CO O <cor-

-J) St^ X '●.Vi o^ O ,(tOf' 9 njj n') o
^  -2o ^

  iO ^ U

L’J i ^ 4
y o.-< 1
>

rj CO

o Q E

o
.o

■V

G f
o fj o

fO

irt

p p r/. o
c~

.. ■ nC' nj u CIENTE
EM.
Horas

t: t.

çr. . O
■re [3 O( V  "Z

. a.?; o
J E -n

— "O

I1
●Ci

'● CO

O
O íiII í o3 O.I L-j (0ASSINATURCO £ TJ “

O
r: ● ● u ro

to
P

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barmdogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
cainara(%b:arradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br